1/1

PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 19ª SESSÃO ORDINÁRIA, DA

2ª SESSÃO LEGISLATIVA, DA 17ª LEGISLATURA,

A REALIZAR-SE EM 12 DE JUNHO DE 2018.

PROPOSITURA: VETO PARCIAL AO PROJETO DE LEI Nº 3/2018 – DO

LEGISLATIVO - "Dispõe sobre a criação do programa

municipal de assistência técnica pública e gratuita para

habitação de interesse social", atendendo ao que indica a Lei

Federal nº 11.888, de 24 de dezembro de 2008.

Sala das Sessões Vereador Ivair José Bochetti,

em 8 de junho de 2018.

                    PAULO BENEDITO VIEIRA – PAULINHO LENHA

            PRESIDENTE